
PREVENTIVO 2020
TOTALE

FUNZIONAMENTO PROMOZIONE FORMAZIONE AGEVOLAZIONI
CARBURANTI 
AGEVOLATI

SEVIZI DI SUPPORTO

2.015.211,80 1.473.918,00 362.072,00 179.221,80 0,00 0,00 0,00

1.982.033,80 1.473.918,00 362.072,00 146.043,80 0,00 0,00 0,00
987.918,00 987.918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
486.000,00 486.000,00

380.012,00 0,00 362.072,00 17.940,00 0,00 0,00 0,00
03005007- Friuli Future Forum attività 75.000,00 75.000,00 0,00

03001356 -Partecipazioni Aziende Iniziative Iter 10.000,00 10.000,00 0,00
03005018- Comunicazione  - editoriale 50.000,00 50.000,00 0,00

03005097 - Europrogettazione 10.000,00 10.000,00 0,00
03005093- Progetto area montagna 37.500,00 37.500,00 0,00

03005064 - Animazione economica del territorio 50.000,00 50.000,00 0,00
04000900 - FP 17-18 orientamento domanda offerta 17.940,00 0,00 17.940,00

          04000901- PN-UD FP 1718 - 81 Valorizzazione patrimonio cul 32.950,00 32.950,00
          04000902- PN-UD FP 1718 - 65 Sostegno all'export PMI 17.040,00 17.040,00

0  - Progetto FOCUS FRANCIA 2019UNTO IMPRESA DIGITALE 2019 30.000,00 30.000,00 0,00
0 - Progetto MAESTRI DEL LAVORO 20.000,00 20.000,00 0,00

02000-  OCM vino 2020 29.582,00 29.582,00

128.103,80 0,00 0,00 128.103,80 0,00 0,00 0,00
06000076 - Programma di sviluppo rurale psr 2014-2020 0,00 0,00 0,00

0600 - INNOVAZIONE DI ORGANIZZAZIONE DEL SETTORE NEL COMMERCIO: 0,00 0,00
06000089 - TECNICHE DI CONTABILITA' DI BASE - PIPOL 0,00 0,00 0,00

06000100 - Digitalizzazione avanzata 2.910,00 2.910,00
06000108 - Gestire paghe e contributi 9.200,00 9.200,00

0600 - TECNICHE DI CONTABILITA' AVANZATA - PIPOL 18.100,00 0,00 18.100,00
0600-  IMPRESA 4.0 4.448,00 4.448,00

0600- TECNICHE DI STORYTELLING 7.089,00 7.089,00
0600 -  MULTI E OMNI CHANNEL 10.008,00 0,00 10.008,00

0600 - PRENDERE DECISIONI 4.170,00 4.170,00
0600 - 4. CORSI PSR 12.964,80 12.964,80

0600 - STRUMENTI DIGITALI 15.846,00 15.846,00
0600 - L'EVOLUZIONE DEI MODELLI 8.618,00 8.618,00

0600 - CORSO PIPOL 250 ORE 34.750,00 0,00 34.750,00

2. PROVENTI GESTIONE SERVIZI 33.178,00 0,00 0,00 33.178,00 0,00 0,00 0,00
33.178,00 0,00 33.178,00

02000500- Corsi COM organizzati da formazione 33.178,00 33.178,00

-2.015.211,80 -254.065,18 -474.894,68 -244.318,76 -440.899,35 -188.224,82 -412.809,01

-1.338.210,62 0,00 -112.822,68 -183.454,76 -440.899,35 -188.224,82 -412.809,01
-966.241,80 0,00 -85.665,75 -130.782,36 -316.881,73 -135.733,08 -297.178,88

                         321010 - Retribuzione Ordinaria comprese PEO storiche -966.241,80 0,00 -85.665,75 -130.782,36 -316.881,73 -135.733,08 -297.178,88
-281.087,26 0,00 -19.888,80 -39.489,70 -94.289,23 -40.046,18 -87.373,35

                         322010 - Oneri Previdenziali, assistenziali, Inail -281.087,26 0,00 -19.888,80 -39.489,70 -94.289,23 -40.046,18 -87.373,35
-88.492,56 0,00 -6.569,13 -12.372,70 -29.548,39 -12.245,56 -27.756,78

                         323010 - Trattamento di fine rapporto TFR -88.492,56 0,00 -6.569,13 -12.372,70 -29.548,39 -12.245,56 -27.756,78
-2.389,00 0,00 -699,00 -810,00 -180,00 -200,00 -500,00

                         324010 - Interventi assistenziali a favore del personale -1.209,00 0,00 -549,00 -660,00
                         324035 - Visite mediche -1.180,00 0,00 -150,00 -150,00 -180,00 -200,00 -500,00

-254.265,18 -254.065,18 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00
-167.650,18 -167.450,18 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00

                         325003 - Spese postali -700,00 -500,00 -200,00
                         325010 - Assicurazioni varie -34.072,35 -34.072,35 0,00
                         325011 - Spese per servizi bancari -1.380,00 -1.380,00 0,00
                         325012 - Consulenze amministrative legali -10.000,00 -10.000,00 0,00

                    32  - Consulenze CONTRIBUTI -6.940,00 -6.940,00 0,00
                         325042 - Servizi vari obbligatori -11.527,00 -11.527,00 0,00
                         325044 - Costi informatizzazione + telefonia mobile -1.000,00 -1.000,00 0,00
                         325048 - Costi automazione manutenzione serv.I -3.282,00 -3.282,00 0,00
                         325062 - Elaborazione paghe e contabilità -25.252,45 -25.252,45 0,00
                         325084 - Formazione del personale - VINCOLATO -10.000,00 -10.000,00 0,00

                    325087 -Missione personale VINCOLATO -7.000,00 -7.000,00 0,00
                         32    - Riaddebito spese beni in comodato -26.256,38 -26.256,38 0,00
                         32    - Servizio mensa -30.240,00 -30.240,00 0,00

-18.615,00 -18.615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
                         327013 - Cancelleria -6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00
                         327032 - Imposte e tasse -5.615,00 -5.615,00 0,00 0,00
                         327036 - Irap su stipendi al personale -7.000,00 -7.000,00 0,00

-68.000,00 -68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
                         329007 - Costi per missioni organi - vincolato -2.000,00 -2.000,00 0,00
                         329020 - Compensi Ind. e rimborsi Collegio dei Revisori -7.000,00 -7.000,00 0,00
                         329035 - Compensi Ind. Presidente I.Ter -35.000,00 -35.000,00 0,00
                         32 - Oneri Compensi Organi Istituzionali -4.000,00 -4.000,00
                         329035 - Compensi Ind. e rimborsi Consiglio di Amm.ne I.TER -20.000,00 -20.000,00 0,00

-422.736,00 0,00 -362.072,00 -60.664,00 0,00 0,00 0,00
02000-  OCM vino 2020 -29.582,00 -29.582,00

02000500- Corsi COM organizzati da formazione -9.000,00 -9.000,00
03001356- Partecipazione aziende iniziative ITER -10.000,00 -10.000,00 0,00

03005007- Friuli Future Forum attività -75.000,00 -75.000,00 0,00
03005018- Comunicazione  - editoriale -50.000,00 -50.000,00 0,00

03005064 - Animazione economica del territorio -50.000,00 -50.000,00 0,00
03005093- Progetto area montagna -37.500,00 -37.500,00 0,00

03005097 - Europrogettazione -10.000,00 -10.000,00 0,00
0 - Progetto FOCUS FRANCIA 2019 -30.000,00 -30.000,00 0,00

0  - Progetto MAESTRI DEL LAVORO -20.000,00 -20.000,00 0,00
04000900 - FP 17-18 orientamento domanda offerta -6.949,00 0,00 -6.949,00

          04000901- PN-UD FP 1718 - 81 Valorizzazione patrimonio cul -32.950,00 -32.950,00
          04000902- PN-UD FP 1718 - 65 Sostegno all'export PMI -17.040,00 -17.040,00

06000100 - Digitalizzazione avanzata -1.045,00 -1.045,00
06000108 - Gestire paghe e contributi -3.220,00 -3.220,00

0600 - TECNICHE DI CONTABILITA' AVANZATA - PIPOL -4.690,00 -4.690,00
0600-  IMPRESA 4.0 -1.664,00 -1.664,00

0600- TECNICHE DI STORYTELLING -2.652,00 -2.652,00
0600 -  MULTI E OMNI CHANNEL -3.744,00 -3.744,00

0600 - PRENDERE DECISIONI -1.560,00 -1.560,00
0600 - 4. CORSI PSR -4.600,00 -4.600,00

0600 - STRUMENTI DIGITALI -5.790,00 -5.790,00
0600 - L'EVOLUZIONE DEI MODELLI -3.150,00 -3.150,00

0600 - CORSO PIPOL 250 ORE -12.600,00 -12.600,00

6. ACCANTONAMENTI E AMMORTAMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.219.852,82 -112.822,68 -65.096,96 -440.899,35 -188.224,82 -412.809,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RISULTATO ECONOMICO D'ESERCIZIO 0,00 1.219.852,82 -112.822,68 -65.096,96 -440.899,35 -188.224,82 -412.809,01

5. INTERVENTI ECONOMICI

Prestazioni di servizi

COSTI 

3. PERSONALE
Competenze al personale

RISULTATO GESTIONE CORRENTE

I.TER SOCIETÀ CONSORTILE A R.L.
P.I. e C.F. 02968610309

Altri costi

4. FUNZIONAMENTO

Avanzo utili anni precedenti

GESTIONE STRAORDINARIA

Risorse da CCIAA finalizzate gest. dell'esercizio

GESTIONE FINANZIARIA

Risorse da CCIAA per Progetti

Contributi da enti pubblici per corsi

Prestazioni di servizi

Oneri diversi di gestione

Organi istituzionali

Oneri sociali

Accantonamento TFR

1. CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE ENTRATE 

RICAVI 
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